
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202408220845 Decreto pubblicazione delle Ass. provv. del personale ATA 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto 
in data 08/07/2020, la cui validità veniva prorogata anche per l’a.s. 2024/25 con Intesa 
sottoscritta in data 27 giugno 2024 tra Amministrazione e Organizzazioni Sindacali; 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale ed 
interprovinciale presentate dal personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025;  
VISTO il decreto prot. 1116 del 21.08.2024 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
definitive per le assegnazioni provvisorie del personale ATA, relative all’a.s. 2024/25 per le 
Province di Ascoli Piceno e Fermo; 
TENUTO CONTO delle sedi disponibili e delle preferenze espresse nelle suddette istanze 
presentate dagli interessati 

DISPONE 

 
1.  Per l’anno scolastico 2024/2025 le seguenti assegnazioni provvisorie del personale ATA 
come da allegato prospetto “202408220915 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE 
ATA AS 2024-25” che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
2. L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle 
rettifiche necessarie.  
3. I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA interessato la 
sede di servizio ottenuta per l’a.s. 2024/2025 e ad inoltrare a quest’Ufficio l’avvenuta 
assunzione in servizio. 
4. Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie, ai sensi dell’art. 20 comma 4 del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, si 
rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
  IL DIRIGENTE 
  Luca Pasqualini 

 
 
 

Dirigente: Luca Pasqualini      Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-08-22T12:06:05+0200


		2024-08-22T16:37:03+0200
	protocollo




